
Upravni odjel za promet i
komunalnu infrastrukturu

KLASA: 340-01/10-01/33
URBROJ: 2140/1-04-10-02

Krapina, 19. svibnja 2010.

ŽUPAN
mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

PREDMET: Općina Đurmanec; sanacija klizišta na
nerazvrstanoj cesti u blizini vodospreme

PRAVNI TEMELJ: Članak 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01, 5/06 i 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09)

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Župan

PREDLAGATELJ: Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu

IZVJESTITELJ: Željko Horvat, pročelnik Upravnog odjela za promet i komunalnu infrastrukturu

OBRAZLOŽENJE: Općina Đurmanec dostavila je Županiji zahtjev za financijskom pomoći za
sanaciju klizišta na javnom dobru – cesti prema vodospremi u Đurmancu kojem je investitor bila
Županija. Očevidom na terenu je utvrđeno da je došlo do klizanja terena na pokosu uz nerazvrstanu
cestu. Na dijelu strmine koji je poduprt zidom od gabiona teren miruje, odnosno nema pojave klizišta.
Općina je dostavila zaključak da prihvaća obvezu osigurati minimalno 10.000,00 kuna za radove na
sanaciji klizišta.

S obzirom na navedeno, predlaže se Županu da Općini Đurmanec odobri financijsku pomoć u iznosu od
10.000,00 kuna za sanaciju klizišta na nerazvrstanoj cesti u blizini vodospreme.

OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: Za provedbu ovog Zaključka u proračunu
Županije za 2010. godinu nije potrebno osiguravati dodatna financijska sredstva. Naime, ista su već
predviđena u razdjelu Upravnog odjela za promet i komunalnu infrastrukturu (04), na poziciji 240 –
Pomoći JLS za sanaciju klizišta.

PROČELNIK

Željko Horvat, dipl.ing.
PRILOG:

1. Zahtjev Općine Đurmanec
2. Prijedlog zaključka







Ž U P A N

KLASA: 340-01/10-01/33
URBROJ: 2140/1-09-10-03

Krapina, 27. svibnja 2010.

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije ("Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije" broj 13/01, 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09), župan Krapinsko-zagorske
županije donosi

Z A K L J U Č A K

1. Odobrava se Općini Đurmanec financijska pomoć u iznosu od 10.000,00 kuna za sanaciju
klizišta na nerazvrstanoj cesti u blizini vodospreme iz pozicije 240 – Pomoći JLS za sanaciju
klizišta.

2. Zadužuju se Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu i Upravni odjel za financije
i proračun za izvršenje točke 1. ovog Zaključka.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za financije i proračun
2. Općina Đurmanec
3. Tajništvo Županije, za Zbirku isprava
4. arhiva.




